ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  416    /UBND-TTr
V/v thông báo việc bãi bỏ một số

văn bản quy phạm pháp luật

do Thủ tướng Chính phủ ban hành

         Thừa Thiên Huế, ngày  16 tháng 01 năm 2020

Kính gửi:

- UBND thành phố Huế, thị xã và các huyện;

- Các Sở, Ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh;

- Các Công ty TNHH nhà nước  một thành viên;

- Các Quỹ: Bảo vệ và Phát triển rừng, Đầu tư phát triển,

   Bảo lãnh tín dụng cho doanh nghiệp nhỏ và vừa;

- Chi nhánh Ngân hàng Chính sách Xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam Chi nhánh tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Các Cục: Thuế tỉnh, Hải quan tỉnh, Thống kê tỉnh.

 Ngày 03/01/2020, Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Quyết định số

01/2020/QĐ-TTg bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Thủ tướng

Chính phủ ban hành. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 03/01/2020 và

đã được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Chính phủ, các báo điện tử liên

quan; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Dung thông báo:

UBND thành phố Huế, thị xã và các huyện; các Sở, Ban, ngành trực

thuộc UBND tỉnh; các Công ty TNHH nhà nước  một thành viên; Quỹ Bảo vệ

và Phát triển rừng, Quỹ Đầu tư phát triển, Quỹ Bảo lãnh tín dụng cho doanh

nghiệp nhỏ và vừa, Chi nhánh Ngân hàng Chính sách Xã hội tỉnh Thừa Thiên

Huế, Ngân hàng Nhà nước Việt Nam Chi nhánh tỉnh Thừa Thiên Huế, Cục

Thuế tỉnh, Cục Hải quan tỉnh, Cục Thống kê tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan biết để tránh việc áp dụng các văn bản quy phạm pháp luật

đã bãi bỏ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Tư pháp;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh: CT, các PCT;

- VPUBND tỉnh: CVP, các PCVP; các CV;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTr.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Bách

		2020-01-17T11:07:32+0700